
Uchwała Nr XIV/ 116 /2007
Rady Miejskiej 

w Rakoniewicach
z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie: wykazu wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z 
                    upływem roku budżetowego 2007 

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr  249, poz. 2104 ze zmianami )  Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala 
co następuje :

   
§ 1 1. Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2007
           oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do   
           niniejszej uchwały.
       2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  roku  
           budżetowego 2007 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 



   

                                                                                                                                               Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/116/2007

Rady Miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 28 grudnia 2007 r.

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2007

1. Remont drogi powiatowej nr 3596P w miejscowości Jabłonna 
     wartość wydatku :  150.000 zł do dnia 31 maja 2008 r.

2. Budowa drogi gminnej Rakoniewice wieś w kierunku Rostarzewa  
a) opracowanie projektu dokumentacji technicznej  

          wartość wydatku :  76.616 zł do dnia 30 czerwca 2008 r.
b) wykonanie prac geodezyjnych na nieruchomości gruntowej   

          wartość wydatku :  14.640 zł do dnia 30 czerwca 2008 r.

3. Budowa drogi gminnej od firmy PONETEX w kierunku Zajazdu u Michała 
( wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej)

     wartość wydatku : 39.040 zł    do dnia 30 czerwca 2008r.

4. Modernizacja Placu Powst. Wlkp w Rakoniewicach
( wykonanie projektu ) 

     wartość wydatku :  61.000 zł do dnia 30 czerwca 2008 r.
5. Opracowanie strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 

gminie Rakoniewice  
     wartość wydatku :  7.930 zł do dnia 31 stycznia 2008r.
6. Punkty świetlne na terenie gminy ( budowa nowych punktów świetlnych )   
     wartość wydatku :  190.000 zł do dnia 30 kwietnia 2008r.
7. Wykonanie opinii kierunkowej w sprawie przekształcenia zakładu 

budżetowego gminy ZGKMWiK w spółkę prawa handlowego.  
     wartość wydatku :  20.130 zł do dnia 31 marca 2008r.



   

                                                                                                                                               Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/116/2007

Rady Miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 28 grudnia 2007 r.

Plan finansowy
wydatków, które nie wygasają

z upływem roku budżetowego 2007

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

600 Transport i łączność 341.296,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 150.000,00

4270 Zakup usług remontowych 150.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 191.296,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

191.296,00

851 Ochrona zdrowia 7.930,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.930,00

4300 Zakup usług pozostałych   7.930,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
210.130,00

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 190.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
190.000,00

90017 Zakład gospodarki komunalnej  20.130,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  
20.130,00

Razem 559.356,00



   

Uzasadnienie do Uchwały Nr  XIV/116/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r.  

 
          
                                                              
            w sprawie :  wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego   
                                 2007. 
 

1. Remont drogi powiatowej nr 3596 P w miejscowości Jabłonna-  dotyczy pomocy w 
wykonaniu zadania z  zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego. Gmina wykonana  
remont drogi z materiałów powierzonych przez Powiat oraz wykonanie remontu 
odwodnienia. Za kwotę brutto : 150.000,00zł.(w tym inspektor nadzoru). Termin 
wykonania : 31.05 2008r.   

 
2. Budowa drogi giminnej Rakoniewice wieś w kierunku Rostarzewa  
       - wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego na budowę drogi z brukowej   
      kostki betonowej o długości około 3750 mb wraz z odwodnieniem i oświetleniem, w    
      tym ścieżka pieszo-rowerowa od ulicy Kolejowej do drogi powiatowej do    
      miejscowości Łąkie ok. 350 mb, od skrzyżowania z drogą do Łąkiego w kierunku    
      Rostarzewa do lasu pieszo jezdnia o długości ok. 1050 mb, dalej przez las do    
      Rostarzewa do początku chodnika w drodze krajowej 32 ulica Rakoniewicka w    
      Rostarzewie -ścieżka pieszo-rowerowa o długości ok. 2350 mb  za kwotę brutto    
      76.616,00 zł. Termin wykonania: 30.06.2008 r 

- wykonanie prac geodezyjnych na nieruchomości gruntowej położonej w   
miejscowości Rakoniewice   Wieś dla zadania : Budowa drogi gminnej Rakoniewice 
Wieś w kierunku  Rostarzewa za kwotę brutto : 14.640,00 zł.  
Termin wykonania – 30.06.2008r.     

 
3. Budowa drogi   gminnej od firmy PONETEX w kierunku Zajazdu u Michała –

wykonanie dokumentacji  projektowo –kosztorysowej na budowę  kostki betonowej o 
długości około  700mb wraz z odwodnieniem i siecią kanalizacji sanitarnej z 6 
kanalikami o długości ok. 450 mb i oświetleniem projektowanej drogi w miejscowości 
Rakoniewice od drogi gminnej nr 540552 w kierunku wsi Goździn.Za kwotę brutto 
39.040,00 zł. Termin wykonania 30.06.2008r.  

 
4. Modernizacja Placu Powst.Wlkp w Rakoniewicach (z wyposażeniem placu w dwa 

pawilony  przeszklone oraz fontannę z dwoma Figurami strażaków). Za kwotę brutto 
61.000.00 zł. Termin wykonania 30.06.2008r.  

 
5. Opracowanie strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w gminie   
      Rakoniewice , zgodnie z zawartą umową z wykonawcą termin wykonania zadania    
      wyznaczony został na 31.01.2008 r. , wartość zadania to kwota : 7.930 zł.  
 
6. Punkty świetlne na terenie gminy  -wykonanie usługi oświetleniowej miejsc 

publicznych, ulic, placów, mostów, i dróg  znajdujących się na terenie miasta i gminy 
Rakoniewice.Za kwotę brutto 190.000,00 zł.( w tym inspektor nadzoru.)Termin 
wykonania: 30.04.2008r. 

 
7. Wykonanie opinii kierunkowej w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego 

gminy ZGKMWiK w spółkę prawa handlowego, opinia będzie opracowywana przez 
Kancelarię Radcy Prawnego „ Business Lex” Zygmunta Jerzmanowskiego w 
Poznaniu , wartość umowy: 20.130 zł. Termin zakończenia prac 31.03.2008r.       

 


	Uchwała Nr XIV/ 116 /2007
	Rady Miejskiej 
	w Rakoniewicach
	                                                                                                                                               Załącznik Nr 1
	                                                                                                                                               Załącznik Nr 2
	Drogi publiczne powiatowe
	Drogi publiczne gminne 



